
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3 г.Никольское» 

Адрес: 187026, Ленинградская область, Тосненский район, г.Никольское, ул.Октябрьская д.9А 

Телефон 8(81361) 52-721; факс 8(81361) 56-043; эл.почта  school3nik@yandex..ru 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» августа 2024                                                                                                                 №201 о.д. 

 

О назначении ответственного за методическую работу в 2024-2025 учебном году МБОУ 

«СОШ №3 г. Никольское» 

В выполнения Плана работы школы на 2024 – 2025 учебный год и целях качественной 

организации методической работы с педагогическими кадрами, повышения 

квалификации и в связи с началом нового учебного года. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за реализацию Плана работы школы на 2024- 2025 

учебный год в части организации методической работы в школе заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Тицкую Оксану Николаевну. 

2. Тицкой О.Н.: 

2.1. Осуществлять реализацию Плана работы школы на 2024-2025 учебный год в части 

организации методической работы в школе. 

2.2. Осуществлять постоянный контроль работы методического совета, методических 

объединений и творческих групп, участвующих в реализации Плана работы школы на 

2024-2025 учебный год. 

2.3. Оказывать методическую помощь педагогам в подготовке аттестационных и 

конкурсных материалов, обеспечить участие педагогов в конкурсах 

профессионального мастерства, семинарах, фестивалях. 

2.4. Разработать перспективный план курсовой подготовки педагогических и 

руководящих кадров школы, систематически вести мониторинг прохождения курсов 

педагогическими и руководящими кадрами с внесением соответствующих изменений в 

перспективный план подготовки.  

2.5. Обеспечить план реализации плана работы школы с малоопытными педагогами, 

продолжить традиции наставничества в школе, систему взаимопосещения уроков, 

обмен опытом, проведение методических недель.  

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор                                                                                                                        О.С. Изосимова 


		2025-06-02T16:01:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 Г.НИКОЛЬСКОЕ"




